
Radio Alise Plus noslēdz digitālās transformācijas projektu un atklāj jaunas iespējas
auditorijai 

SIA radiokompānija “Alise Plus” ir veiksmīgi noslēgusi Eiropas Savienības Atveseļošanas
fonda  projekta  “Digitālā  transformācija  un  tās  risinājumi  radio  Alise  Plus”  (Nr.
2.2.1.5.i.0/1/24/A/CFLA/014) īstenošanu.

Projekts tika īstenots laika posmā no 2025. gada 22. janvāra līdz 2026. gada 30. jūnijam ar
mērķi veikt radiostacijas digitālo transformāciju, pielāgojot uzņēmuma darbību mūsdienu
mediju  patēriņa  paradumiem  digitālajā  vidē,  vienlaikus  stiprinot  uzņēmuma  ilgtspēju,
konkurētspēju un auditorijas sasniedzamību.

Projekta īstenošanas rezultātā ir pilnībā sasniegti plānotie rezultāti un izveidoti abi projekta
galvenie  digitālie  risinājumi  -  jauna Radio Alise  Plus  tīmekļa  vietne un mobilā  lietotne
Android un iOS ierīcēm.

Jaunā  digitālā  platforma  nodrošina  mūsdienīgu,  ātru  un  lietotājam  draudzīgu  piekļuvi
radiostacijas saturam no jebkuras vietas pasaulē. Klausītājiem ir pieejama nepārtraukta radio
tiešraides  straumēšana,  aktuālās  ziņas,  raidījumu  un  podkāstu  arhīvs,  informācija  par
radiostacijas aktivitātēm, kā arī dažādi interaktīvi saziņas rīki.

Projekta  ietvaros  ir  izveidota  moderna  satura  pārvaldības  sistēma,  kas  būtiski  uzlabo
redakcijas  darba  efektivitāti,  nodrošina  ātrāku  informācijas  publicēšanu.  Vienlaikus  ir
pilnveidoti iekšējie darba procesi, samazinot manuālo darbu un uzlabojot komunikāciju ar
auditoriju.

Jaunā platforma ļauj klausītājiem ērtāk iesniegt apsveikumus un pieteikumus raidījumiem,
sekot jaunākajām ziņām, izmantot raidījumu arhīvu, saņemt paziņojumus par aktuālo saturu,
kā arī daudz vienkāršāk sazināties ar radiostaciju. Būtiski uzlabota arī pieejamība dažādās
ierīcēs, nodrošinot kvalitatīvu lietošanas pieredzi gan datoros, gan mobilajās ierīcēs.

Digitālā transformācija ir nozīmīgs ieguldījums radiostacijas ilgtermiņa attīstībā. Projekta
rezultātā Radio Alise Plus ir izveidota stabila digitālā infrastruktūra turpmākai izaugsmei,
auditorijas paplašināšanai un jaunu digitālo pakalpojumu attīstībai.  Jaunie risinājumi ļauj
stiprināt  Latgales  informatīvo  telpu,  nodrošināt  kvalitatīva  vietējā  satura  pieejamību
plašākai auditorijai un sekmēt uzticamas informācijas apriti digitālajā vidē.

Projekta  kopējās  izmaksas  ir  69  700,00  EUR.  Projekts  īstenots  ar  Eiropas  Savienības
Atveseļošanas fonda finansējumu, kas sedza 100% no projekta attiecināmajām izmaksām.

SIA radiokompānija  “Alise  Plus”  pateicas  Eiropas  Savienības  Atveseļošanas  fondam un
Centrālajai finanšu un līgumu aģentūrai par sniegto atbalstu, kas ļāvis īstenot būtisku soli
radiostacijas  attīstībā  un  nodrošināt  mūsdienīgus  digitālos  risinājumus  Radio  Alise  Plus
auditorijai Latvijā un ārpus tās robežām.
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